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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

Cve Concepto

Aprobado
1

Ampliaciones /
Reducciones
2= (3-1)

Modificado
3=(1+2)

Pagado
Devengado Transferido Subejercicio
4 5 6=(34)

5 ORGANISMOS PUBLICOS
DESCENTRALIZADOS
47 UNIVERSIDAD DEL ISTMO

TOTAL DEL GASTO:

123,050,223.79

123,050,223.79

123,050,223.79

43,384,501.85

43,384,501.85

43,384,501.85
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166,434,725.64

166,434,725.64

166,434,725.64
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